10

[image: ]

 (
28
.0
1
.2019
)

[bookmark: sub_10031]
Решение
Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики
«О базовом размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений и коэффициенте соответствия платы, учитывающий социально-экономические условия в Магаринском сельском поселении Шумерлинском районе»

от 28.01.2019 №  41/1

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 18.05.2017. N 20/1 "Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений", в целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта жилищного фонда Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики:

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Установить:
1.1. Базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2019 год в сумме 35,044 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения.
1.2. Коэффициент соответствия платы, учитывающий социально-экономические условия в Магаринском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики, в следующих размерах:
- с 01.01.2019 по 30.06.2019 - 0,0265;
- с 01.07.2019 по 31.12.2019 - 0,027.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

                                  Глава Магаринского сельского поселения Шумерлинского района                              Л.Д.Егорова.
	[image: ]
 [image: ][image: ]

image2.png
2 X
BECTHMK s oo

Mazapuncrozo censcxozo nocenenus €. 5L ine, Mardskesar con )

Howep ceepman & adwunucmpaun Mazapuncrozo BBIXOAWT Ha
IIyMepANHCKOro cenvenozo nocenenu Ilyvepiuncrozo paiiona pycciom 1
pariona TP Omsememsennwi 3a ssnyex Y. Ezoposa

ayBawCKen
THP.50 3H3. AIBIKAX

image3.png
BECTIDIK

Mazapuncrozo cenuckozo nocenewus
IITy MepAHHECKOTD
pariona 9P

THP.50 3H3.

429111 0 Bepxwuii Mazapun, 3. Tnanas, 0.9

e-mail: sao-magiashumer.cap.ru

Hoxep caepcman ¢ aosuunucmpai Mazapuncrozo
cenvenozo nocenenu Ilyvepiuncrozo paiiona

Omeememsesnait 3a o

ex L1 Ezoposa

BBIXOAWT Ha
pycckom H

HyBAWCKOM
AIETKAX

image1.png
BECTHUK

Mazapuncko2o censcko2o nocenenus
Illymepaurnckozo paiiora